
Objednávka

Objednatel: Zhotovitel: 

Firma/Název1): SPORTPLEX FM s.r.o. TS a.s.

Sídlo2) : Na Příkopě 3726, 17. listopadu 910

PSČ/obec : 738 01 Frýdek-Místek 738 01 Frýdek-Místek

IČ/DIČ: 26829495 / CZ26829495 IČ: 60793716

Tel/fax: 595 172 975, 603 235 512 DIČ: CZ60793716

e-mail: ………………………………………. Bank. spoj.: Česká spořitelna, a.s.

Bank. spojení: ………………………………. pobočka Frýdek-Místek

Číslo účtu: …………………………………... Číslo účtu: 3845172/0800

Předmět plnění a jeho rozsah (množství): 

Pravidelný ruční úklid Skateparku FM, ul. Na Příkopě, Frýdek-Místek 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………

Termín realizace: Březen – Prosinec 2020 ……………………………………………………………………………………
Místo realizace / doplňující údaje: Skatepark FM, ul. Na Příkopě, Frýdek-Místek
………………………………………………………………………………………………………………

☐  Na dotčených pozemcích se nachází/nenachází1) inženýrské sítě. 
V případě, že se na pozemcích inženýrské sítě nachází, doloží objednatel před dohodnutým termínem zahájení prací
zákres/vytyčení průběhu inženýrských sítí (příloha č. 1).
V případě,  že  zákres  doložen  nebude,  zavazuje  se  objednatel  provést  před  zahájením  prací  seznámení  OZ
zhotovitele se sítěmi, které se nacházejí nad povrchem nebo mohou být činností zhotovitele poškozeny, fyzicky v
terénu.

☐  Při telefonické objednávce zhotovitel ověřil u objednatele přítomnost inženýrských sítí. Objednatel uvádí, že na
dotčených pozemcích se nachází/nenachází1) inženýrské sítě. 
V případě, že se na pozemcích inženýrské sítě nachází, doloží objednatel před dohodnutým termínem zahájení prací
zákres/vytyčení  průběhu  inženýrských  sítí  (příloha  č.  1).  Objednatel  se  zavazuje  provést  před  zahájením  prací
seznámení  OZ  zhotovitele  se  sítěmi,  které  se  nacházejí  nad  povrchem  nebo  mohou  být  činností  zhotovitele
poškozeny, fyzicky v terénu.

Dohodnutá celková cena v Kč bez DPH3): dle skutečnosti

Dohodnutá jednotková cena v Kč bez DPH3): 290 Kč bez DPH/hod

Výsledná cena: viz skutečný rozsah plnění
(k dohodnuté nebo výsledné ceně zhotovitel přičte DPH v zákonné výši)

Způsob úhrady: v hotovosti – pokladna TS a.s.3): ………………..
fakturou s dobou splatnosti3): ………………………………………….

Ve Frýdku-Místku  dne: 3. 4. 2020

……………………………………………………...       ……………………………………………………...
za objednatele       za TS a.s.

        (osoba oprávněná činit právní úkony4)

Pozn.:
1)firma je název, pod kterým je podnikatel zapsán do OR. Podnikatel je povinen činit právní úkony pod svou firmou.
2)zapsáno v OR
3)nehodící se škrtněte
4) u právnické osoby – podle zápisu v OR, podle vnitřního předpisu, na základě písemné plné moci

F – 175                                                 Datum vydání: 07.11.2019              Revize: 1


